—
低压 交 流 传 动
ABB机械传动ACS380
0.25 至 22 kW/0.37 至30 hp
2 A B B 机 械 传 动， AC S 3 8 0产品 样 本
—
持久可靠，
随您所愿。

009 技术数据
010 如何选择变频器
011 ACS380的订货信息
012 额定值，型号和电压
013 尺寸
013 订货型号
014 借助控制盘实现调试和使用变频器
015 用于配置、监控和调试的工具
016 灵活接入自动化网络
017 具备多种功能的标准软件
018 用于增强连接性的输入/输出、扩展和反馈模块
019 制动选件
020 EMC –电磁兼容性
021 输入电抗器和du/dt滤波器
022 冷却、熔断器和断路器
024 需要电机吗？我们也提供电机。
025 使用ABB智能手机软件节约时间、方便故障诊断和提高传动
性能
026 符合你需求的服务
027 传动服务
028 备注
4 ABB机械传动，ACS380产品样本
—
ACS380 机械传动
持久可靠 随您所愿
自适应方式轻松配置到机器设备上

10 ABB机械传动，ACS380产品样本
—
ACS380的订货信息
如何建立起自己的订货号
型号代码告诉你有关传动规格和配置的信息。
此表显示了一些主要传动型号。
型号代码示例1：ACS380-042S-02A6-4（I/O和Modbus变型，不可以加号的形式增加选件）
型号代码示例2：ACS380-042C-02A6-4+K475+ L535（已配置好的变型，可以加号的形式增加选件）
11
段
ACS380
D
02A6
E
4
F
选件代码
A B C
04 2 C- - - +
产品系列
型式和结构
额定
电压
选件代码
基本代码
段 选件 描述
A 构造 04=模块，IP20
B EMC滤波器
0=C3（400V 型号）或 C4（200V 型号），
2=适用于一类环境的高滤波级别（EN61800-3，C2 类)
C 连接性 S=标准型号（I/O 和 Modbus），C=预配置的型号
D 额定电流 例如，02A6表示2.6A的额定输出电流
E 额定电压 1=单相230V，4=三相380...480V
预配置的型号的选件代码 (ACS380-04x)
段 选件 代码 描述
F Fieldbus +K451 FDNA-01 DeviceNet 协议
+K454  FPBA-01预配置的Profibus-DP协议
+K457 FCAN-01预配置的CANopen协议
+K469  FECA-01预配置的EtherCAT协议
+K470 FEPL-02EthernetPOWERLINK协议
+K475  预配置的Profinet协议（内置以太网/IP或Modbus/TCP）
+K490* FEIP-21预配置的以太网/IP协议
+K491* FMBT-21配置的Modbus/TCP协议
+K492* FPNO-21预配置的PROFINETIO协议
+K495  BCAN-11预配置的CANopen接口
I/O +L511 BREL-01外部继电器选件（4x继电器）（侧面选件）
+L534 BAPO-01外部24VDC（侧面选件）
+L535 BTAC-02HTL/TTL编码器接口+外部24VDC（侧面选件）
+L538  BMIO-01I/O和Modbus扩展模块（前部选件）
+L515 BIO-01I/O扩展模块（前部选件，可与现场总线一起使用）
语言：产品包中包括英语、法语、德语、
意大利语和西班牙语以及当地语言(如
果可用）的用户界面指南和快速安装和
启动指南。选件代码决定了硬件手册
和固件手册的语言变型。
+R700 英语
+R701 德语
+R702 意大利语
+R703 荷兰语
+R704 丹麦语
+R705 瑞典语
+R706 芬兰语
+R707 法语
+R708 西班牙语
+R709 葡萄牙语（在葡萄牙）俄语
+R711 俄语
+R712 中文
+R714 土耳其语
*预先配置的K490、K491、K492将在2018年推出。同时，可使用K475完成该功能
12 A B B 机械传动  ,  AC S 3 8 0,  产品样本
—
额定值，型号和电压

11页
通过选择标准型号或预配置型号，选择
ACS380机械传动的订购代码（参见第11页）。
然后在第11页上选择所需的EMC等级。如果已
选择预配置型号， 那么选择现场总线协议(第
16页)，其方式是选择正确的选件代码，并将选
件代码加到变频器的订购代码中。
首先确定电源电压这使您可以知道使用哪个额
定值表。参见第12页。
3 4
型号名称：
产品系列
型式和结构
额定
电压
选件
ACS380		 XXXX XXXX+	04XX X–––
—
如何选择变频器
选择合适的变频器很容易。下面是利用型号名称关键字来生成订购代码的步骤。
2
3
1
18页
选择选件将选件代码(第18页)加到变频器的
订购代码中。记得在每个选件代码之前使
用“+”符号。
4
选择电机的额定功率和额定电流第12页的
额定值表中选择。
—
ACS380的订货信息
如何建立起自己的订货号
型号代码告诉你有关传动规格和配置的信息。
此表显示了一些主要传动型号。
型号代码示例1：ACS380-042S-02A6-4（I/O和Modbus变型，不可以加号的形式增加选件）
型号代码示例2：ACS380-042C-02A6-4+K475+ L535（已配置好的变型，可以加号的形式增加选件）
11
段
ACS380
D
02A6
E
4
F
选件代码
A B C
04 2 C- - - +
产品系列
型式和结构
额定电流
电压
选件代码
基本代码
段 选件 描述
A 构造 04=模块，IP20
B EMC滤波器
0=C3（400V 型号）或 C4（200V 型号），
2=适用于一类环境的高滤波级别（EN61800-3，C2 类)
C 连接性 S=标准型号（I/O 和 Modbus），C=预配置的型号
D 额定电流 例如，02A6表示2.6A的额定输出电流
E 额定电压 1=单相230V，4=三相380...480V
预配置的型号的选件代码 (ACS380-04x)
段 选件 代码 描述
F Fieldbus +K451 FDNA-01 DeviceNet 协议
+K454  FPBA-01预配置的Profibus-DP协议
+K457 FCAN-01预配置的CANopen协议
+K469  FECA-01预配置的EtherCAT协议
+K470 FEPL-02EthernetPOWERLINK协议
+K475  预配置的Profinet协议（内置以太网/IP或Modbus/TCP）
+K490* FEIP-21预配置的以太网/IP协议
+K491* FMBT-21配置的Modbus/TCP协议
+K492* FPNO-21预配置的PROFINETIO协议
+K495  BCAN-11预配置的CANopen接口
I/O +L511 BREL-01外部继电器选件（4x继电器）（侧面选件）
+L534 BAPO-01外部24VDC（侧面选件）
+L535 BTAC-02HTL/TTL编码器接口+外部24VDC（侧面选件）
+L538  BMIO-01I/O和Modbus扩展模块（前部选件）
+L515 BIO-01I/O扩展模块（前部选件，可与现场总线一起使用）
语言：产品包中包括英语、法语、德
语、意大利语和西班牙语以及当地语
言(如果可用）的用户界面指南和快速
安装和启动指南。选件代码决定了硬
件手册和固件手册的语言变型。
+R700 英语
+R701 德语
+R702 意大利语
+R703 荷兰语
+R704 丹麦语
+R705 瑞典语
+R706 芬兰语
+R707 法语
+R708 西班牙语
+R709 葡萄牙语（在葡萄牙）俄语
+R711 俄语
+R712 中文
+R714 土耳其语
*预先配置的K490、K491、K492将在2018年下半年推出。同时，可使用K475完成该功能。
12 ABB机械传动，ACS380产品样本
—
额定值，型号和电压

用于配置、监控和调试的工具
ACS380有各种工具来简化传动的调试、操作和监控。
订购代码 说明 型号名称
3AXD50000032449 PC电缆，USB转RJ45 BCBL-01
3AXD50000019865 冷态配置适配器，套件 CCA-01
3AUA0000094517 2 x 盘总线接口
2 x 32 =更多，64 太变频器
2 x 以太网接口
SD存储卡
支持 WLAN/3G 的USB端口
NETA-21
16 ABB机械传动，ACS380产品样本
—
灵活接入自动化网络
较之传统的硬连线I/O连接，现场总线通信可降低布
线费用。
ACS380预配置版本兼容多种现场总线协议。现场总线
模块在到货时已经预先安装和配置，因此减少了调试
时间，并允许通过PLC调试传动。ACS380标准型号在
供货时已内置Modbus RTU协议。
选件代码 现场总线协议 适配器
+K454 PROFIBUS DP， DPV0/DPV1 FPBA-01
+K457 CANopen® FCAN-01
+K469 EtherCAT® FECA-01
+K475 两端口 EtherNet/IP™，
Modbus TCP， PROFINET IO
FENA-21
+K470 Ethernet POWERLINK FEPL-02
与自动化设备集成的支持工具
要获得全部功能和方便集成，仅支持现场总线并非始
终都足够满足要求。为此，ABB还提供工具来实现与不
同制造商的自动化系统无缝集成。
—
凭借ABB现场总线适配器实现全局通信
机械传动支持以下现场总线协议：
17
Electrical installation  63
Default I/O connection diagram (ABB standard macro)
Terminals Descriptions
Aux. voltage output and digital connections
Aux. voltage output +24 VDC, max. 250 mA
Aux. voltage output common
Digital input common for all
Digital input 1: Stop (0)/Start (1)
Digital input 2: Forward (0)/Reverse (1)
Digital input 3: Speed selection
Digital input 4: Speed selection
Digital input function: Ramp set 1 (0)/Ramp set 2 (1)
Digital output function: Ready to run (0)/Not ready (1)
Signal cable shield (screen)
Digital input common for all
Reference voltage and analog I/O
Output frequency/Speed reference (0...10 V)
Analog input circuit common
Not configured
Analog input circuit common
Output frequency (0...20 mA)
Analog output circuit common
Signal cable shield (screen)
Reference voltage
Safe torque off (STO)
Safe torque-off function. Connected at factory. Drive
starts only when both circuits are closed. Refer to Safe
torque off function on page 111.
Relay output
Fault (-1)
250 VAC/30 VDC
2 A
EIA-485 Modbus RTU
Embedded Modbus RTU (EIA-485)
+24V